
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/9/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zmianami)  oraz w oparciu o art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze 

zmianami), Rada  Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

i oddawanie w dzierżawę na czas nieoznaczony lub oznaczony powyżej trzech lat nieruchomości w przypadku 

ich przeznaczenia pod urządzenia infrastruktury technicznej niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego, na rzecz osób, które zamierzają wybudować lub których własność stanowią 

urządzenia infrastruktury technicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

Cezary Piórkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1647


		2017-04-10T10:36:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




